
1t

Číslo smlouvy Objednatele: 5618051628.01
Číslo smlouvy Zhotovitele: 18-2034

Dodatek č. 1 ke smlouvě o zhotovení stavby

uzavřený podle ustanovení § 2586 a následujících, zakona č. 89/2012 Sb., občansky zákoník, ve
znění pozdějších předpisů

„Zajištění požární bezpečnosti Domova pro seniory Věstonická,
příspěvková organizace ~ přístavba evakuačních výtahú“

Investiční akce:

I. Smluvní strany

I. Statutární město Brno
Zastoupené:
Se sídlem:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení;
Číslo účtu:

Ing. Petrem Vokřálem, primátorem města Brna
Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno
44992785
CZ 44992785

Pověřena podpisem této smlouvy:
vedoucí Odboru investičního Magistrátu města Brna,

Kounicova 67, 60200 Brno
Ve věcech technických je oprávněnajednat:

Brněnské komunikace a. s., IČO 60733098, se sídlem Renneská třída
787/la, 639 00 Brno - Štýřice {dále jen ,,TDIU)
Pověřeni zaměstnanci:

technický ředitel
vedoucí Střediska realizace pozemních staveb

(dále jen „Objednatel'1)

a

II. ING-CZECH s.r.o.

Zastoupený:

Se sídlem:

IČO:

DIČ:

, jednatelem společnosti

Lidická 718/77, 602 00 Brno

28303474

CZ 28303474

1



r •'

Právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, ,
vložka 59836

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

(dále jen „Zhotovitel“)

II. Předmět dodatku

1. Smluvní strany uzavřely dne 4.4.2018 smlouvu o zhotovení stavby č. 5618051628
u Objednatele a Č. 18-2034 u Zhotovitele (dále jen „smlouva"), jejímž předmětem je
provedení díla, tj. stavby „Zajištění požární bezpečnosti Domova pro seniory Věstonická,
příspěvková organizace - přístavba evakuačních výtahů".

2. Předmětem dodatku č. 1 smlouvy je změna předmětu díla vymezeného smlouvou a to
následovně:

a) Změna závazku zadaná podle ust. § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále „zákon"). Rozšíření sjednaného
předmětu díla je blíže popsáno ve změnovém listu č. 1 ze dne 11.9.2018, ve změnovém
listu č. 3 ze dne 11.9.2018, ve změnovém listu č. 4 ze dne 11.9.2018, rozšíření a zúžení
sjednaného předmětu díla je blíže popsáno ve změnovém listu ě. 2 ze dne 11.9.2018,
které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.

3. Dále je předmětem dodatku č.l smlouvy změna čl. V. a XVI. v souvislostí se změnou
předmětu smlouvy.

III. Změna ustanovení smlouvy o zhotovení stavby

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy.

čl. II. Předmět smlouvy se doplňuje o odstavec II.9. tohoto znění:

II.9. Předmět smlouvy se doplňuje o dodatečné práce (dále jen „vícepráce"), které jsou
specifikovány ve změnovém listu č. 1 ze dne 11.9.2018, ve změnovém listu č. 2 ze dne
11.9.2018, ve změnovém listu č. 3 ze dne 11,9.2018 a ve změnovém listu č. 4 ze dne
11.9.2018.
Z předmětu smlouvy se vypouští neprováděné práce (dále jen „méněpráce"), které jsou
specifikovány ve změnovém listu č. 2 ze dne 11.9.2018.
Jedná se o změny dle § 222 odst. 4 zákona, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

2



čl. V. Cena za splnění předmětu smlouvy - text odst. V.l. a V,3 se nahrazuje novým textem, který 

zní:

V. 1. Celková cena za splnění celého předmětu smlouvy (dále jen „Celková cena “) se sjednává
takto:

cena celkem 6.834.919,97 Kč bez DPH

V.3. Cena za zhotovení Stavby je sjednána dohodou smluvních stran v souladu s položkovým 
rozpočtem - oceněným soupisem prací v nabídce Zhotovitele a změnovým listem č. 1 ze 

dne 11.9.2018, změnovým listem ě. 2 ze dne 11.9.2018, změnovým listem ě. 3 ze dne 

11.9.2018 a změnovým listem ě. 4 ze dne 11.9.2018 takto:

Cena celkem dle smlouvy ze dne 4.4.2018 bez DPH 

Cena víceprací dle dodatku ě. 1 smlouvy bez DPH..
Cena méněprací dle dodatku č. 1 smlouvy bez DPH.
Cena celkem bez DPH ........................................

6.558.129,50 KČ 

.. 257.825,47 Kč 

... - 1.035,00 Kč

6.814.919,97 Kč

či ^.yrj. Qgfofaj ujednání - odst. XVI. 14, se doplňuje o následující text:

Změnový list č. 1 ze dne 11.9.2018 včetně položkového rozpočtu změn. 
Změnový list č. 2 ze dne 11.9.2018 včetně položkového rozpočtu změn. 
Změnový list č. 3 ze dne 11.9.2018 včetně položkového rozpočtu změn. 
Změnový list č. 4 ze dne 11.9.2018 včetně položkového rozpočtu změn.

Příloha č.3:

IV. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.

2. Tento dodatek č. 1 ke smlouvě podléhá uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těphtoíshílpv,á.6:/régistru smluv (zákon o 
registru smluv), v platném znění. " " : ' ' ' ' ’ ■1

•i,

3. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek č. 1 zašle k uveřejnění v registru smluv statutární 
město Brno.

4. Statutární město Bmo je při nakládání s veřejnými prostředky povinno dodržovat ustanovení 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

5. Tento dodatek č. 1 ke smlouvě je uzavřen, nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními 
stranami a nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv postupem dle 
zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

6. Smluvní skaný prohlašují, že údaje uvedené v tomto dodatku nejsou předmětem obchodního 

tajemství.

3



7. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v tomto dodatku nejsou informacemi používajícími
ochrany důvěrnosti majetkových poměrů.

8. Obě smluvní strany prohlašují, že tento dodatek je projevem jejich svobodné vůle a vážné vůle,
což stvrzují svými podpisy.

9. Tento dodatek Č. 1 smlouvy je vyhotoven v šesti stejnopisech, z nichž čtyři obdrží Objednatel a
dva Zhotovitel.

10. Nedílnou součástí dodatku č. 1 smlouvy jsou tyto přílohy:

Změnový list č. 1 ze dne 11.9.2018 včetně položkového rozpočtu změn.
Změnový list č. 2 ze dne 11.9.2018 včetně položkového rozpočtu změn.
Změnový list č. 3 ze dne 11.9.2018 včetně položkového rozpočtu změn.
Změnový list č. 4 ze dne 11.9.2018 včetně položkového rozpočtu změn.

Příloha č.3:

Doložka

Tento dodatek č. 1 smlouvy byl schválen Radou města Brna na schůzi č. R7/185 dne 18.9.2018 !
!

0
V . dne H.iýV. ^dne

Za Objed Za Zhotovitele

ING-CZECH s.r.o.Magistrátu měšía Brna

I

4



název stavby
Rekapitulace změnových listů

VCPDPH VCPvč.DPH Celkem bez DPH Celkem DPH Celkem vč.DPHMPC bez DPH ; MPC DPH |MPC vč. DPH |VCP bez.DPH

26 793,1323 298,37 3 494,76 26 793,13 23 298,37 3 494,7621
76 723,00 88 231,45 75 688,00 11 353,20 87 041,20-1 035,00 -155,25 -1190,25 11 508,45Z2

55 133,34 8 270,00 63 403,34Z3 55 133,34 8 270,00 63 403,34
102 670,76 15 400,61 118 071,37102 670,76 15 400,61 118 071,37Z4

Z5
Z6
Z7
18 :

79

Z10
Zll
Z12

■ 38 518,57-1 190,25 257 825,47 38 673,82 296 499,29 295 309,04-1035,00 -155,25 256 790,47



tm
!v r

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA:
Věstonická, příspěvková organizace-přístavba evakuačních výtahů“

ÚSEK: Stavebně konstrukční část - OK výtahové šachty

“Zajištění požární bezpečnosti Domova pro seniory

ZL 01

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY

Popis změny: Stavebně konstrukční část OK výtahové šachty PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NAOZNÁMENÍ Č.: 1

OD: ING-CZECH s r.o. DATUM: ZA # £*/£
KURÝR: FAX: OSOBNĚ

MAIL

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Změna profilu z 100/100/ 5 na 100/100/ 8
DOTČENÉ MÍSTO: “Zajištění požární bezpečnosti Domova pro seniory Věstonická, příspěvková
organizace-přístavba evakuačních výtahů“
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro provádění Stavby, zpracovaná

602 00 Brno
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz. položkový rozpočet
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: viz, dílenská dokumentace OK, statika na základě
dílenské dokumentace

POPIS ZMĚNY:

Na základě předložené a odsouhlasené výrobní dokumentace dochází oproti zadávacím
dokumentaci k úpravám svislých profilů OK výtahové šachty, které jsou navrženy v souladu
se statickým výpočtem a dokumentací projednanou ve stavebním řízení.

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí DATUM:

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

STAVEBNÍ DOZOR SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna



41 V r

PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: “Zajištění požární bezpečnosti Domova pro seniory
Věstonická, příspěvková organizace-přístavba evakuačních výtahů“

ZL 01

ÚSEK Stavebně konstrukční část - OK výtahové šachty

NÁVRH NA OCENĚNI ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 1
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

DATUM: ff,KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: OSOBNĚ, MAIL

OD: ING-CZECH s r.o.

PŘEDMĚT ZMĚNY: Změna hmotnosti ocelové konstrukce výtahové šachty
DOTČENÉ MÍSTO: “Zajištění požární bezpečnosti Domova pro seniory Věstonická, příspěvková
organizace-přístavba evakuačních výtahů14

Projektová dokumentace pro provádění Stavby, zpracovaná Ing.arch
2, 602 00 Brno

ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz. položkový rozpočet
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: viz. dílenská dokumentace OK, statika na základě
dílenské dokumentace
NÁVRH OCENĚNĚNÍ:

Cena bez DPH DPH cena celkem s DPH

Vícepráce + 23.298,37 Kč + 3494,76 Kč + 26.793,13 Kč

PODPIS NAVRHOVATELE: stavbyvedoucí DATUM:

VYJÁDŘENÍ:

í o -03- 201OD: GP PODPIS: DATUM:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

STAVEBNÍ DOZOR SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna -

Mp-TÚ 1100-01



Položkový rozpočet stavby

Dům pro seniory VěstonickáStavba: 18-2034

Smluvní rozpočet

Dům pro seniory Věstonická ZL č.1 -změna OK výtahové šachty

Objekt: 01

Rozpočet: 1

IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

Objednatel: Statutární město Brno

Dominikánské náměstí 196/1

60200 Brno-Brno-město

IČO: 28303474

DIČ: CZ28303474

ING-CZECH s.r.o.Zhotovitel:

Lidická 718/77

60200 Brno
Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

23 298,37HSV

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

23 298,37Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 23 298,37 CZK15 %

Snížená DPH 15 % 3 494,76 CZK

Základ pro základní DPH 0,00 CZK21 %

Základní DPH 0,00 CZK21 %

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 26 793,13 czk

dnev
/

----------------

Zpracováno pr Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

číslo Název Typ dílu Celkem %

Ostatní konstrukce a práce, bourání9 HSV 23 298,37 100

Cena celkem 23 298,37 100

Stránka 2 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Dům pro seniory VěstonickáS: 18-2034

Smluvní rozpočetO: 01

Dům pro seniory Věstonická ZL tA -změna OK výtahové šachtyR: 1

Číslo položky cena/MJ CelkemMJ množstvíP.č, Název položky
Díl: 9 23 298,37Ostatní konstrukce á práce, bourání

7 362,978 109,00Montáž atypických ocelových konstrukcí profilů hmotnosti
přes 13 do 30 kg/m, hmotnosti konstrukce, přes 5 do 10 t

0,90800t1 953946124

15 935,400,90800 17 550,00ocel profilová IPN, v jakosti 11 375, h=300 mm t2 130PC1

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s,



t
V r

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA:
Věstonická, příspěvková organizace-přístavba evakuačních výtahů1*

ÚSEK: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

“Zajištění požární bezpečnosti Domova pro seniory

ZL 02

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY

Popis změny: Výměna stávajících ocel. Dveří za nové PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:
NÁVRH NAOZNÁMENÍ Č.: 2

OD: ING-CZECH s r.o. DATUM: 9-
KURÝR: FAX: OSOBNĚ

MAIL

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Nové ocelové dveře 1600x2000
DOTČENÉ MÍSTO: “Zajištění požární bezpečnosti Domova pro seniory Věstonická, příspěvková
organizace-přístavba evakuačních výtahů“

VÝKRESY: Projektová dokumentace pro provádění Stavby, zpracovaná Ing. arch.
Heinrichova 32, 602 00 Brno
OUPIS PRACÍ: viz. položkový rozpočet

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: výkres č.12 - výpis z truhlářských prvků

POPIS ZMĚNY:

Dle PD původní vybourané ocelové dveře (Ozn PD Z/2 - Původní rozměr byl 1700x 2000 mm) -
navrhovaná změna Nové ocelové dveře rozměru 1600x 2000mm, ostatní dle PD

Původní ocelová zárubeň je v podlahové části zkorodovaná, po vybourání zkřížená a její funkční
zabudování do konstrukce je nemožné. Navíc tento druh zárubně není určen do zabudování do
YTONGU

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí ATUM:

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN IC PROVEDENI
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTCRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

STAVEBNÍ DOZOR SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna



i

obchod Ador obchod@ador.cjE T

Komu: evabli@seznam.cz

;-a 8.8.2018,11:12

A
E3 RE: Poptávka ocelové dveře ceíoprosklené

akce Věstonická Brno

\ ?
■ !

Dobrý den,

děkujeme za poptávku. Omlouvám se, ale danou cenovou nabídku nebudeme z kapacitních důvodů

zpracovávat.

Děkujeme za pochopení.

S pozdravem

obchodní oddělení

Tf ¥■v3:

ISSpiSS:;,
isavim ■«2í)233i :

Ut CZ25292331
Ml AnDRC2s.i.o.

: o'VO. v^rofiní závod
: y: 561 Q2 Dolní Oob-ouč 378

m
mmli roun

IWWJffKCZ. i

From:

Sent: Wedne

To: obchod@ador.cz

Subject: Poptávka ocelové dveře ceíoprosklené akce ..Věstonická Brno

Dobrý den,
prosím o nacenení 2 kusů ocelových celoprosklených dveří se zarudní pro domov
důchodců, Brno:
1/ vchodové ocelové ceíoprosklené (bezpečnostní dvojsklo) s nadsvětlíkem
1600/2000/900 s parukovým madlem, barva RAL. -bude upřesněna

+ práh, samozavírač s koordinátorem postupného zavírání
+ nadsvětlík



AP arch s.r.o.

Komu:

10. 8, 2018,6:04

E3 RE: Poptávka ocelové dveře celoprosklené

akce Věstonícká Brno

Dobrý den .
Děkujeme Vám za zaslání poptávky a zájem o naše výrobky.

Omlouváme se a musíme Vám oznámit, že nebudeme na poptávku reagovat, neboť
jsme kapacitně naplněni a tak se orientujeme na jiné výrobky než jsou poptávané ,
Jde především o bezpečnostní ocelové dveře , okna , stěny se speciálními vlastnostmi -
odolností proti vloupání, balistikou , požární odolností atd., zvláště kombinací těchto
vlastností.
Dále jde o trezorové dveře a trezory.

S pozdravem

From:
Sent: Wednesday, August 8, 2018 10:44 AM
To:
Subject: Poptávka ocelové dveře celoprosklené __akce„Věstonická Brno

Dobrý den,
prosím o nacenění 2 kusů ocelových celo prosklených dveří se zárubní pro domov
důchodců, Brno:
1/vchodové ocelové celoprosklené (bezpečnostní dvojsklo) s nadsvětlíkem
1600/2000/900 s padikovým madlem, barva RAL -bude upřesněna

+ práh, samozavfrac s koordinátorem postupného zavírání
+ nadsvětlík

2/ otočné ocelové celoprosklené (bezpečnostní dvojsklo) 1600/2000/900
neuzamykatelné bez prahu, včetně kování( madel, válečková vložka)

barva RAL bude upřesněna, samozavírač s koordinátorem postupného zavírání

Cenu mi prosím zašlete co nejdříve včetně dopravy a montáže,
děkuji
s pozdravem



č.8792.03Technická specifikace se stanovením cenové relace
Datum tisku; 15/08/2018

List; 1
Zadavatel;

ING-CZECH s.r.o.

602 00 Brno - Veveří

Zpracoval:

VKV - Markét spol. s r.o.
Přemyslovců 648/51
747 07 Opava - Jaktař

100:28303474
DIČ: CZ28303474

iČO: 48390488
DIČ:CZ48390488

Místo určen
Kontaktní osoba:

Cena/Jm Celkem bez DPHPočet JmNázevPozice

1 ks 89610,00 89610,00Ocelové stěna proskl, s dvoukřídlovými dveřmi
s bočnlky či nadsvětlíkem

1

Staveb,atvoršxv: 1750X 2950
Průchod šx v: 1600 x 2000

Oc, skelet vnéjěl otevlravý
nepožárnl zateplený
2kt dveře s pevným nadsvětlíkem
systém Jansen, bez PTM
celoprosklené, bez příčky
Izol. 2S bezpečnostní tl. 34 mm
nepožárnl - exteriér
povrchová úprava komaxlt dle
RAL 6007
pravé souměrné
ven otevřravé
Montáž uzávěru (cena za 1ks)
včetně manipulace na stavbě
povrchové panlkové kováni na 2.kř,

2 x panika + Štítek a klika + půlvložka.
další nutné dveřní komponenty
2x samozavírafi s koodrlnaoí v tlělé
Práh padací Ellen Matio Omega

Materiál

5.16 ks
1.00 ks

Prosklení
Odolnost
Povrch

Otevírání

6640,00Montáž

1,00 ksDoplňky
dveře

1.00 ksDoplňky

Doplňky 2.00 ks

1 ks 65000.00 65000,00Ocelový uzávěr prosklený dvoukřídlový včetně
ocelové rámové zárubně

2

Staveb.otvor ě x v: 1750 x 2075
Průchod šx v: 1600x 2000

Oo. skelet vnitřní otevlravý
nepožárnl
2kř celoprosklené dveře s rámovou
zá rubní, bez příčky, systém Jansen
bezpečn. 33.1 CONNEX tl.B.ámm
nepolární - Interiér
povrchová úprava komaxit dle
RAL 6007
pravé souměrné
Montáž uzávěru (cena za 1 ks)
včetně manipulace na Btavbě
Zámek válečkový
bez vložky Fab
dveře se nebudou zamykat
Madlo nerez, typ
"C", oboustranné
na obou křidlách
Zástrče na neaktivní křídlo

Materiál

Prosklení
Odolnost
Povrch

1.00 ks

Otevírání
Montáž 4590.00

1.00 ksDoplňky

2.00 ksDoplňky

2.00 ksDoplňky

Cena za dopravu na stavbu a zpět 4200.001 X 4200.003

Celkem cena: 158810.00

Vystavil



v r

PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPIC č.j. 21385/95-230

STAVBA: “Zajištění požární bezpečnosti Domova pro seniory
Věstonicka, příspěvková organizace-přístavba evakuačních výtahů“ ZL 02
ÚSEK Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 2
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

DATUM: //, 7/^/TKOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: OSOBNĚ, MAIL

OD: ING-CZECH s r.o.

PŘEDMĚT ZMĚNY: Nové ocelové dveře 1600x2000
DOTCENE MÍSTO: “Zajištění požární bezpečnosti Domova pro seniory Věstonická, příspěvková
organizace-přístavba evakuačních výtahů”

Projektová dokumentace pro provádění Stavby, zpracovaná Ing.arch
32, 602 00 Brno

ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz. položkový rozpočet
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: výkres č.12 - výpis z truhlářských prvků

NÁVRH OCENĚNĚNÍ:

Cena bez DPH
+ 76.723,00 ICČ + 11.508,45 KČ
- 1.035,00 Kč

DPH cena celkem s DPH
+ 88.231,45 Kč
- 1.190,25 Kč

Vícepráce
Méněpráce 155,25 Kč

Rozdíl + 75.688,00 Kč + 11.353,20 Kč + 87,041,20 Kč

-09- -mPODPIS NAVRHOVATELE: stavbyvedoucí DATUM: U)

3
VYJÁDŘENI:

10 TA v i !•?••■

L ' .• 'OD: GP PODPIS: DATUM:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna -

Mp-TU 1100-01



S '

Položkový rozpočet stavby

Dům pro seniory VěstonickáStavba: 18-2034

Smluvní rozpočetObjekt: 01

Dům pro seniory Věstonická- ZL 2- Nové ocelové dveřeRozpočet: 2

IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

Objednatel: Statutární město Brno

Dominikánské náměstí 196/1

Brno-Brno-město60200

IČO: 28303474ING-CZECH s.r.o.Zhotovitel:

Lidická 718/77

60200

DIC: CZ28303474

Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

0,00HSV

75 688,00PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

75 688,00Celkem

Rekapitulace daní

75 688,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

11 353,20 CZKSnížená DPH 15 %

0,00 CZKZáklad pro základní DPH 21 %

0,00 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

87 041,20 czkCena celkem s DPH

1O.O9J018dnev

Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Číslo %Název Typ dílu Celkem

Konstrukce zámečnické 100767 PSV 75 688,00

Cena celkem 75 688,00 100

Stránka 2 z 4Zpracováno programem BLIILDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Dům pro seniory VěstonickáS: 18-2034

Smluvní rozpočetO: 01

Dům pro seniory Věstonioká - ZL 2- Nové ocelové dveřeR: 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem
76 723,00Konstrukce zámečnickéDíl: 767

1,00000 2 580,00 2 580,00kplLikvidace vzniklého odpadu1 189529T10
1,000001

68 328,0068 328,00kus 1,00000ocelové prosklené dvoukřídlé včetně ocelové rámové 
zárubně, systém Jansen, nezamykatelné, přísluš., rozm. 
1600x2000

2 553-R

4 780,001,00000 4 780,00Mtž dveří 2kř prosklených ocel kce včetně dopravy a 
zaměřeni

kus3 766660651U00

1 035,001 035,00kus 1,00000Demontáž dveří ocelových vnitřních dvoukřídlových 
původních

4 767640321

Stránka 3 z 4Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Dům pro seniory VěstonickáS: 18-2034

O: 01 Smluvní rozpočet

Dům pro seniory Věstonická - ZL 2- Nové ocelové dveře -méněpřáceR: 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem
Díl: 767 Konstrukce zámečnické -1 035,00

5 767640322 Montáž dveří ocelových vnitřních dvoukřídlových 
původních

kus -1,00000 1 035,00 -1 035,00

f

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 4



%

V r

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: “Zajištění požární bezpečnosti Domova pro seniory
Věstonická, příspěvková organizace-přístavba evakuačních výtahů“

ÚSEK: Svislé konstrukce

ZL 03

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NAOZNÁMENÍ Č.: 3
v r v -y v

Popis změny: Nová sádrokartonová mezivýtahová stěna PŘIKAŽ KE ZMENE C.:

OD: ING-CZECH s r.o. DATUM: 9>
KURÝR: FAX: OSOBNĚ

MAIL

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Zabudování sádrokartonové mezivvtahové stěny
DOTČENÉ MÍSTO: “Zajištění požární bezpečnosti Domova pro seniory Věstonická, příspěvková
organizace-přístavba evakuačních výtahů11
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro provádění Stavby, zpracovaná Ing. arch.

2, 602 00 Brno
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz. položkový rozpočet
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:

Změna je vyvolána dopracováním výrobní dokumentace

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN IC PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE,

DATUM:

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna -



%

V r

PŘÍLOHA č.9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: “Zajištění požární bezpečnosti Domova pro seniory
Věstonická, příspěvková organizace-přístavba evakuačních výtahů*4 ZL 03

ÚSEK Svislé konstrukce

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č: 3
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY

DATUM: //, Q.KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: OSOBNĚ, MAIL

OD: ING-CZECH s r.o.

PŘEDMĚT ZMĚNY: Zabudování sádrokartonové mezivýtahové stěny
DOTČENÉ MÍSTO: “Zajištění požární bezpečnosti Domova pro seniory Věstonická, příspěvková
organizace-přístavba evakuačních výtahů"
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro provádění Stavby, zpracovaná Ing.arch

2, 602 00 Brno
Í: viz. položkový rozpočet

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENĚNĚNÍ:

cena celkem s DPHCena bez DPH DPH

+8.270 KČ +63.403,34 Kč+ 55.133,34 KčVícepráce

10 ~íf- /iuo
PODPIS NAVRHOVATELE: stavbyvedoucí DATUM:

3

VYJÁDŘENÍ:

DATUM:OD: GP P

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna -

STAVEBNÍ DOZOR

Mp-TÚ 1100-01



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 180817 DPS Věstonická výtahy

Objekt: Objekt01

201808 17 ZL3 sádrokartonRozpočet:

IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

Objednatel: Statutární město Brno

Dominikánské náměstí 196/1

60200 Brno-Brno-město

IČO; 28303474

DIČ: CZ28303474

ING-CZECH s.r.o.Zhotovitel:

Lidická 718/77

60200 Brno

CelkemRozpis ceny

53 251,85HSV

1 881,49PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

55 133,34Celkem

Rekapitulace daní

55 133,34 CZKZáklad pro sníženou DPH 15 %

8 270,00 CZK15 %Snížená DPH

0,00 CZK21 %Základ pro základní DPH

0,00 CZKZákladní DPH 21 %

0,00 CZKZaokrouhlení

63 403,34 czkCena celkem s DPH

n Hj

dnev i

Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Číslo %Název Typ dílu Celkem

Svislé a kompletní konstrukce HSV 52 022,06 94342

862,11 2Lešení a stavební výtahy HSV94

1Přesun hmot HSV 367,68998

Malby 1 881,49 3PSV784

55 133,34 100Cena celkem

Stránka 2 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

DPS Věstonická výtahy180817S:

ObjektO: 01

2018 08 17 Vícepráce sádrokartonR:

P.č Číslo položky Název položky Celkemcena/ MJMJ množství
52 022,06Svislé a kompletní konstrukceDíl: 342

10 881,0013,95000 lltSPříčka sádrokarton. ocel.kce, Ixoplášť. tl.100 mm, desky 
standard tl. 12,5 mm,_____________________

m21 342261112RT1 m
sftllllll

čelo:
13,950003,1*0,9*5

1,67200' vio1Příčka sádrokarton. ocel.kce, 2x oplášť. tl.100 mm, desky m2 
protipožární tl. 12,5 mm,__________________________

1 693,742 342261211RT2 miisias
1,67200sloupek: 2,09*0,4*0,4*5

36,89200 r , 24Q 00 8 854,083 342264098RT1 Příplatek k sádrokart. za plochu do 10 m2 m2

36,8920013,95+1,672+80*0,15+9,27

20 160,00Dopojení SDK k výtahovým dveřím včetně plastového 
profilu ukončovaclho_______________  ____________

80,000004 342-01 m

______ :
80,000002*4*10

•280.00hod 17,00000 4 760,00Nespecifikované práce malého rozsahu pro sádrokatony342-025
sss®m

9,27000 5 673,24Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. 
2xdesky protipožární tl. 12,5 mm, bez izolace______

m26 342264051RT5
____

9,270003,09*0,6*5

862,11Díl: 94 Lešení á stavební výtahy
9,27000^^^ 862,11Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m27 941955001R00

9,270003,09*0,6*5

367,68Přesun hmotDíl: 998
0,56916 U 367,68Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 

24 m
t8 998017003

'•!’!

1 881,49Díl: 784 Malby
36,89200 | i 51 00; 1 881,49m2Malba disperzní interiér.HET Hetline,, pro sádrokartony, 2 

x nátěr
9 784442021RT1

mI®:
36,8920013,95+1,672+80*0,15+9,27

55 133,34Celkem

Poznámky uchazeče k zadání
sss ■ ■ : 1 ■■ s lihmKL

m m
1S ifimmmllllSlf mí %■lí-šjj

lllliill® 

Iit8SI
M i|:í■m.•£>§ S||w 

lÉlSsit
i:Wg; lilllfl SISStlS mm mmíSáffi mms ms

^sm
iásiS;

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



&

v r

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA:
Věstonická, příspěvková organizace-přístavba evakuačních výtahů"

ÚSEK: Vodorovné konstrukce

"Zajištění požární bezpečnosti Domova pro seniory

ZL 04

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY

Popis změny: Dobetonávka podlahy k výtahovým dveřím PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NAOZNÁMENÍ Č.: 4

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: ING-CZECH s r.o. DATUM:
KURÝR: FAX: OSOBNĚ

MAIL

PŘEDMĚT ZMĚNY: Dobetonávka podlahy k výtahovým dveřím
DOTČENÉ MÍSTO: “Zajištění požární bezpečnosti Domova pro seniory Věstonická, příspěvková
organizace-přístavba evakuačních výtahů44

ojektová dokumentace pro provádění Stavby, zpracovaná Ing. arch.
602 00 Brno
: viz. položkový rozpočet

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: viz. Úprava prahů u výtahových dveří

POPIS ZMĚNY:

Změna je vyvolána dopracováním výrobní dokumentace

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍICAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

DATUM:

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna



ŘEZ A-A

PŮDORYS j

7^1.-5. W

ŠÍŘKA DGBETONÁVKY JE V JEDNSEJVfCH PODLAŽÍ04 RŮJNÁ-i
<- OODHLED SKT KNAUF

2xGKB TL12.5 MM-ZÁRUBNĚ VfTJJVERÍ

1450

* í*
1450 Z

225 u 225 225fr-22-5 4- 225 t 225 X , 225 í. 225 225 u 225 h 225 , 226* 4 Ho
,-EjB DLI420 MM KS 2 Ejffi DL1420 MM KS 2

c5cxX1
zz r~ o / / /s

v l i
i I 1 I

I 1 I 1 I I í
t i I I 1 i I
l 1 I I ť I i f

R *rl2 DL380 MM KS 7
OSADU DO PŘEPTÁNÍCH OTVORŮ NA CHEMCKGU MALTU

1545 1545

3090
PODESTY 1.-5.NP

R fil DL380 MME^8 0L142O MM

Le> \
X.7é,

m

MEZERA SE V JEDNOTUVÍCH-RL
P0DL LISÍ POLYSTYREN TL50 MM-4-J

OCEL: R 10 335, E 10 216
DRUH BETONU: C 20/25

Výpis materiálu

PGM
DOBETONÁVKA SE NESMÍ DOTÝKAT
NOSNÍ OC.KONSTRUKCE VÍTÁNO

OK VÍTAHO

DPS VĚSTONICKÁ-PŘÍSTAVBA EVAKUAČNÍCH VÝTAHŮ,
OBJEKT C
ÚPRAVA PRAHŮ U VÝTAHOVÝCH DVEŘÍ mR lzq

te kg/rrť cÍtem{kg]Materiál délka

E 8 20 0.395 28.41.42 t1 7?
R 12 0,38 70 0.98 92.4 90.55
Váha celkem 101,77

VYPRACOVALDATUM 08.2018



t V r

PŘÍLOHA č.9
MP MD ČR OPK c.j. 21385/95-230

STAVBA: “Zajištění požární bezpečnosti Domova pro seniory
Věstonická, příspěvková organizace-přístavba evakuačních výtahů“

ZL 04
ÚSEK Vodorovné konstrukce

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 4
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

DATUM: ff.fyýp/čKOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: OSOBNĚ, MAIL

OD: ING-CZECH s r.o.

PŘEDMĚT ZMĚNY: Dobetonávka podlahy k výtahovým dveřím
DOTČENÉ MÍSTO: “Zajištění požární bezpečnosti Domova pro seniory Věstonická, příspěvková
organizace-přístavba evakuačních výtahů44
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro provádění Stavby, zpracovaná Ing.arch

2, 602 00 Brno
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz. položkový rozpočet
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: viz. Úprava prahů u výtahových dveří
NÁVRH OCENĚNĚNÍ:

Cena bez DPH cena celkem s DPHDPH

+ 102.670,76 Kč +15.400,61 Kč +118.071,37 KČVícepráce

PODPIS NAVRHOVATELE: stavbyvedouc DATUM:

VYJÁDŘENÍ:

"\ ú ++" Li +OD: GP PODPIS: DATUM:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna -

Mp-TÚ 1100-01



Položkový rozpočet stavby

DPS Věstonická výtahyStavba: 180817

ObjektObjekt: 01

2018 09 04 ZL4 dobetonávkyRozpočet:

IČO: 44992785Statutární město BrnoObjednatel:

Dominikánské náměstí 196/1

60200

DIC: CZ44992785

Brno-Brno-město

IČO: 28303474

DIČ: CZ28303474

ING-CZECH s.r.o.Zhotovitel:

Lidická 718/77

60200 Brno

CelkemRozpis ceny

102 080,73HSV

590,03PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

102 670,76Celkem

Rekapitulace daní

102 670,76 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

15 400,61 CZK15 %Snížená DPH

0,00 CZKZáklad pro základní DPH 21 %

0,00 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

118071,37 CZKCena celkem s DPH

10 -!$dnev

Za objednatele

Stránka 1 z 4Zpracováno programem BUÍLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Číslo Typ dílu Celkem %Název

2Vodorovné konstrukce 1 900,95HSV4

Opravy povrchů vnitřní 1HSV 1 029,5061

Úpravy povrchů vnější 2 302,60 2HSV62

20 570,35 20Podlahy a podlahové konstrukce HSV63

14 014,00 14Lešení a stavební výtahy HSV94

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

30 100,00 29HSV95

3131 605,00Bourání konstrukcí HSV96

1Přesun hmot HSV 558,33998

590,03 1Izolace tepelné PSV713

102670,76 100Cena celkem

Stránka 2 z 4Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

DPS Věstonická výtahyS: 180817

O: 01 Objekt

2018 09 04 Vícepráce dobetonávkyR:

P.č. Číslo položky Název položky cena 1MJ CelkemWIJ množství
1 900,95Díl: 4 Vodorovné konstrukce

11417351115R00 Bednění ztužujících pásů a věnců - zřízení 4,35000 msmm 1 544,25m2

(0,15+0,15)*1,45*2*5 4,35000

4,35000 ;ry,f^B2^0[2 417351116R00 Bednění ztužujících pásů a věnců - odstranění m2 356,70

Úpravy povrchů vnitřní 1 029,50Díl: 61
1 029,50Začíštění omítek kolem oken,dveří apod., s použitím 

suché maltové směsi
14,500003 612409991RT2 m

14,500001,45*2*5

2 302,60Úpravy povrchů vnějšíDíl: 62
2.pooooimmiOmítka vnější stěn, MVC, štukové, složitost 3 m2 1 777,704 622421144ROO

2,900000,2*1,45*2*5
2,90000j:^ff^ffÍ 524,905 622471318R00 Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 3 - 4 m2

Penetrace + 2xkrycí nátěr. 
0,2*1,45*2*5 2,90000

Podlahy a podlahové konstrukce 20570,35Díl: 63
2,1750Cj r ‘ 187,00 406,736 216904391R00 Příplatek za ruční dočištění ocelovými kartáči m2
2,175000,15*1,45*2*5

0,3262 347,787 631319151R00 Příplatek za přehlaz. mazanin m3

1 904,32Mazanina betonová PROFI, tloušťka 12 - 24 cm m3 0,326258 631416213R00

0,15*0,15*1,45*2*5 0,32625

17 911,529 63-01 Ruční D+M výztuž konstrukcí z ocelí 10335 do 
předvrtaných otvorů

kg 101,77000 lip

Lešení a stavební výtahy 14 014,00DH: 94
2,000001 v :^2,507;no

^oooomĚmm
5 014,0010 945931101R00 Zřízení horolezeckého úvazu pro práci ve výškách kus

Příplatek za práce horolezecekou technikou hod 9 000,0011 94-01

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

30 100,00Díl: 95 >

30 100,0012 953981107ROO D+M lepidla do předvídaného otvoru hl. 280 mm, M 30, 
ampule

kus 70,00000

88!
Bourání konstrukcí 31 605,00Díl; 96

21,00000'' 1150^00Vrtáni jádrové do ŽB pro osazení výztuže 31 605,0013 970051018ROO m
21,0000070*0,3

558,33Díl: 998 Přesun hmot
0,86429 i /

_________
558,3314 998017003 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 

24 m
t

Izolace tepelné 590,03Díl: 713
2,17500 ' 130 0015 713121211R00 Izolace podlah 1 vrstva m2 282,75

2,175001,45*0,15*2*5

2.24025 j 1.3Ž. (jjO j16 283754621R Deska polystyrénová XPS 50 mm m2 295,71

2,24025

5,78460 [ í ; 2,35
1,45*0,15*2*5*1,03

% 11,5717 998713203R0Q Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m

102 670,76Celkem

Poznámky uchazeče k zadání
1H USPÍŠÍ1ÍÉS •»5

HllMMnwlift itiišWteíiSřiíSffií

Stránka 3 z 4Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

DPS Věstonická výtahyS: 180817

ObjektO: 01

2018 09 04 Vícepráce dobetonávkyR:

P.č Číslo položky cena/MJNázev položky CelkemMJ množství
Stg|P *mm lil'r'i

m {Ajígm MÍ

lilp} mmm P WM,§mmm_____  ,

Stránka 4 z 4Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a,s.


